
Besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 5 december 2005, Directie
Wetgeving, Bestuurlijke en Juridische
Aangelegenheden, nr.
WBJA/JA/05/98393, houdende de
benoeming van de voorzitter van de
Raad voor werk en inkomen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 16, tweede lid, van
de Wet structuur uitvoeringsorganisa-
tie werk en inkomen;

Besluit:

De heer J.P.C.M. van Zijl wordt
benoemd in de functie van voorzitter
van de Raad voor werk en inkomen
voor de periode van 1 januari 2006
tot 1 januari 2010.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 december 2005.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Uit: Staatscourant 7 december 2005, nr. 238 / pag. 13 1

SZW

Benoeming voorzitter Raad voor werk
en inkomen


